内置控制器，连接 Memosens 数字式传感器
应用
• 数字式现场总线(Modbus TCP 或 Modbus RS485)，内置
Web 服务器
• 污水处理厂出水口监测，用于文档记录
• 污水处理厂进水口监测
• 工业废水监测
• 工业水处理监测

电源
电源 分析仪带供电电缆和安全插头，电缆长度为 4.3 m (14.1 ft)。
订货号为 CA80xx-CA（CSA C/US 通用型）的分析仪自带北美标准供电电缆。
• 100...120 V AC / 200..240 V AC
• 50 或 60 Hz
注意
设备不带电源开关
‣ 用户必须在设备附近安装断路保护器。
‣ 必须是开关或电源断路保护器，且必须标识为设备的断路保护器。
现场总线连接 供电电压：不适用
功耗 170 VA
电缆入口 • 4 x 孔，适用于 M16、G3/8、NPT3/8"，Memosens 连接
• 4 x 孔，适用于 M20、G1/2、NPT1/2"
软管入口 4 x 孔，适用于 M32 样品入口和出口
电缆规格 缆塞 允许缆径
M16x1.5 mm 4...8 mm (0.16...0.32")
M12x1.5 mm 2...5 mm (0.08...0.20")
M20x1.5 mm 6...12 mm (0.24...0.48")
NPT3/8" 4...8 mm (0.16...0.32")
G3/8 4...8 mm (0.16...0.32")
NPT1/2" 6...12 mm (0.24...0.48")
G1/2 7...12 mm (0.28...0.48")
出厂时，使用 2 Nm 扭矩安装缆塞。
Liquiline System CA80TP
Endress+Hauser 17
可选连接模块 注意
非法硬件组合（电源冲突）
聚热或过载会导致错误测量或测量点整体故障
‣ 需要进行控制器功能扩展时，务必确保采用允许的硬件组合类型（Configurator 产品选型软
件： www.endress.com/CA80TP）。
‣ 所有电流输入和输出的总和不得超过 8。
‣ 确保最多使用两个“DIO”模块。禁止使用超过两个“DIO”模块。
‣ 如有任何问题，敬请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
模块概述
模块名称
AOR 2R 4R 2DS DIO
• 2 路 0/4...20mA
模拟量输出
• 2 路继电器
• 订货号：
71111053
• 2 路继电器
• 订货号：
71125375
• 4 路继电器
• 订货号：
71125376
• 2 路数字式传感
器输入
• 2 路数字式传感
器的电源系统
• 订货号：
71135631
• 2 路数字量输入
• 2 路数字量输
出，带附加电压
• 订货号：
71135638
41
43
42
31
31
32
320
/4
 .
..
 2
0
 m
A +
+

 在独立窗口中打开 Configurator 产品选型软件。
2. 按需选择所有选项，完成设备设置。
 得到有效完整的设备订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。正确点击选择窗口右上方的按钮操作。
许多产品还提供产品的 CAD 图或二维图形下载选项。点击标签 CAD ，并在下拉菜单中选择
所需文件类型。
供货清单 供货清单包括：
• 分析仪及可选硬件，1 台
• 《简明操作指南》(订购语言)，印刷版，1 本
• 《维护手册》，1 本
• 可选附件
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地
销售中心。
CA80TP 分析仪的耗材 CY80TP 分析仪的试剂套件
注意
试剂会危害环境
‣ 废弃试剂时请注意安全数据表中的信息。
干粉试剂，3 x 1000 ml
订货号：CY80TP-FF+SH
CY80TP 分析仪的标液
不同浓度的总磷标液，各 500 l (16.9 fl.oz.)
• 0 mg/l TP；订货号：CY80TP-FF+TG
• 1.0 mg/l TP；订货号：CY80TP-FF+TL
• 2.0 mg/l TP ；订货号：CY80TP-FF+TM
• 5.0 mg/l TP ；订货号： CY80TP-FF+TN
• 10.0 mg/l TP ；订货号：CY80TP-FF+TP
• 20.0 mg/l TP ；订货号：CY80TP-FF+TQ
• 50.0 mg/l TP ；订货号：CY80TP-FF+TS
清洗液 CY800（分析仪内的软管用）
500 ml (16.91 fl.oz.) 容器；订货号：CY800-11
维护套件 CAV880 订购信息请参考产品选型表
CA80 的 1 年维护套件 CAV880
标准
• 分配器，2 x 10 ml
• 阀软管(PharMed)
• 排水软管
• 硅润滑脂，中等粘度，每管 2 g
• 滤网
Liquiline System CA80TP
Endress+Hauser 31
• 泵软管(含软管接头)
• O 型圈套件，反应器
• 整套软管泵头
可选
• 过程内部软管
• 过程内部软管接头
• 进样系统进水口软管接头
• O 型圈套件，进样系统
• 进样管
• 反应器光度计反应腔室，带加热线圈，O 型圈，温度传感器
升级套件 CAZ880 带稀释单元的升级套件，升级至大量程
• 激活密码
• 订货号：CAZ880-FFFA
冷却单元升级套件
• 外壳基座内置冷却单元
• 试样瓶托盘
• 激活密码
• 订货号：CAZ880-FFN1
升级套件，升级至小量程
• 激活密码
• 订货号：CAZ880-FFFB
传感器 pH 玻璃电极
Orbisint CPS11D
• pH 电极，用于过程测量
• 可选 SIL 型，连接 SIL 变送器
• 带抗污型 PTFE 隔膜
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps11d
《技术资料》TI00028C
Memosens CPS31D
• pH 电极，带凝胶参比系统，带陶瓷隔膜
• 产品选型表：www.endress.com/cps31d
《技术资料》TI00030C
Ceramax CPS341D
• pH 电极，带 pH 敏感瓷釉
• 满足最高测量精度、压力、温度、消毒和耐久性要求
• 产品选型表：www.endress.com/cps341d
《技术资料》TI00468C
Ceragel CPS71D
• pH 电极，带参比系统，含离子捕捉阱
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps71d
《技术资料》TI00245C
Orbipore CPS91D
• pH 电极，带开放式隔膜，适用于重度污染介质
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps91d
《技术资料》TI00375C
Orbipac CPF81D
• 一体式 pH 电极，浸入式安装在
• 工业水和污水中测量
• 产品选型表：www.endress.com/cpf81d
《技术资料》TI00191C
Liquiline System CA80TP
32 Endress+Hauser
ORP 电极